SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE ASSUNTOS ECONÔMICOS

OF. 15/2019/CAE

Brasília, 9 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

 Informo a Vossa Excelência que, em virtude da aprovação do
Requerimento nº 20 de 2019-CAE, designei como membros da
subcomissão destinada a debater e propor medidas que visem o
desenvolvimento econômico local e regional os seguintes senadores:

Titulares:
- Rogério Carvalho
- Kátia Abreu
- Tasso Jereissati
- Rose de Freitas
- Espiridião Amin

Suplentes:
- Ângelo Coronel
- Jean Paul Prates
- Cid Gomes
- Telmário Mota
- Veneziano Vital do Rêgo

Respeitosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da Comissão de Assuntos Econômicos